

**2020 PAVEMENT OVERLAY PROGRAM
PROPOSAL A - AUDIT
TOWNSHIP OF FREEHOLD
BID SUMMARY**

NO.	DESCRIPTION	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		BLACK ROCK ENTERPRISES, LLC 1318 Englewood Road Old Bridge, NJ 08857	Meco, Inc. P.O. Box 515 Clarkburg, NJ 08510	S. Brothers Inc P.O. Box 317 South River, NJ 08882	Espinoza Construction 233 Main Street, Suite 315 Madison, NJ 07047	PMA Construction, Inc. P.O. Box 28 Columbia, NJ 07957	Green construction, Inc 28 Elizabeth Street South River, NJ 08882	Early Asphalt Inc. P.O. Drawer 555 Farmingdale, NJ 07727
			TOTAL	TOTAL COST							
1	CLEANING SITE	LS	1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
2	MILLING, 2" VARIABLE DEPTH	SY	18,750	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
3	BONE GRADED AGGREGATE, BASE COURSE, 6" THICK (IF & WHERE DIRECTED)	SY	1,705	\$4,525.00	\$4,525.00	\$3,015	\$3,015	\$3,015	\$3,015	\$3,015	\$3,015
4	HOT MIX ASPHALT (HMA) BASE COURSE, 4" THICK	TONS	820	\$90.00	\$73,800.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00
5	HOT MIX ASPHALT (HMA) SURFACE COURSE, VARIABLE THICKNESS (AS DIRECTED)	TONS	50	\$90.00	\$4,500.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00
6	HOT MIX ASPHALT (HMA) SURFACE COURSE, 2" THICK	TONS	2,285	\$90.00	\$205,650.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00	\$95.00
7	TAACK COAT	GFAL	1,855	\$1.00	\$1,855.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
8	HEAVY DUTY PAVEMENT REPAIR MEMBRANE MATERIAL, 24" WIDE (AS DIRECTED)	UN	11	\$1,500.00	\$16,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
9	RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	UN	11	\$350.00	\$3,850.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00
10	BI-CYCLE SAFE GRADE	UN	11	\$350.00	\$3,850.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00
11	TYPE N ECO CURB PIECE	UN	11	\$350.00	\$3,850.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00
12	RESET EXISTING CASTING (IF & WHERE DIRECTED)	UN	11	\$350.00	\$3,850.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00	\$350.00
13	6"x18" CONCRETE VERTICAL CURB	LF	3,585	\$30.00	\$107,550.00	\$28.00	\$107,550.00	\$28.00	\$107,550.00	\$28.00	\$107,550.00
14	CONCRETE SIDEWALK, 4" THICK	SY	255	\$80.00	\$20,400.00	\$85.00	\$21,675.00	\$85.00	\$21,675.00	\$85.00	\$21,675.00
15	CONCRETE SIDEWALK, REINFORCED, 6" THICK	SY	165	\$80.00	\$13,200.00	\$85.00	\$14,025.00	\$85.00	\$14,025.00	\$85.00	\$14,025.00
16	CONCRETE DRIVEWAY, REINFORCED, 6" THICK	SY	215	\$80.00	\$17,200.00	\$85.00	\$18,225.00	\$85.00	\$18,225.00	\$85.00	\$18,225.00
17	HOT MIX ASPHALT DRIVEWAY, 3" THICK	SY	19	\$40.00	\$760.00	\$42.00	\$816.00	\$42.00	\$816.00	\$42.00	\$816.00
18	DETECTABLE WARNING SURFACE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
19	PAVING STRIPS, LONG LIFE EPICAT RESIN, 4" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
20	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 6" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
21	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
22	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
23	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
24	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
25	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
26	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
27	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
28	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
29	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
30	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
31	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
32	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
33	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
34	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
35	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
36	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
37	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
38	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
39	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
40	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
41	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
42	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
43	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
44	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
45	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
46	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
47	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
48	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
49	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
50	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
51	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
52	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
53	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
54	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
55	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
56	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
57	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
58	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
59	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
60	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
61	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
62	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
63	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
64	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
65	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
66	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
67	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
68	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
69	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
70	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
71	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
72	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
73	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
74	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
75	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
76	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
77	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
78	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
79	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
80	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
81	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
82	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
83	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
84	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
85	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
86	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
87	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	165	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00	\$2.00	\$330.00
88	PAVING STRIPS, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24"										

BID SUMMARY

I, FRANCIS W. MULLAN, P.E., C.M.E., CONSULTING ENGINEER, CERTIFY THAT THIS TABULATION IS CORRECT

DATE: 3/11/20

2020 PAYMENT OVERLAY PROGRAM ADD ALTERNATE 1 TOWNSHIP OF FREEHOLD				ENGINEER'S ESTIMATE		Buck Rock Enterprises, LLC 1316 Englewood Road Old Bridge, NJ 08857		Meco, Inc. P.O. Box 535 Cherry Hill, NJ 08010		S. Brothers Inc. P.O. Box 317 South River, NJ 08082		Ergodic Construction 233 Main Street, Suite 305 Metuchen, NJ 07747		P & A Construction, Inc. P.O. Box 28 Columbia, NJ 07807		Green Construction, Inc. 28 Elizabeth Street P.O. Box 580 South River, NJ 08882		Ernst Asphalt Co. P.O. Box 538 Farmingdale, NJ 07727	
BID SUMMARY				BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY		BID SUMMARY	
NO.	DESCRIPTION	UNIT	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
1	10' EMBANKMENT	LS	1	\$14,000.00	\$14,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$22,500.00	\$22,500.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$62,864.14	\$62,864.14	\$38,064.35	\$38,064.35
2	2' TEST PIT (AS DIRECTED)	CY	1	\$150.00	\$150.00	\$350.00	\$350.00	\$100.00	\$100.00	\$1.00	\$1.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$4,000.00	\$4,000.00
3	3' MILLING 2" VARIABLE DEPTH	SY	12.35	\$4.00	\$50.40.00	\$3.00	\$37.05.00	\$2.75	\$33.62.25	\$3.25	\$41.34.75	\$3.15	\$40.11.25	\$5.00	\$62.67.50	\$3.00	\$37.20.50	\$3.25	\$41.38.75
4	4' DEEP GRADABLE AGGREGATE BASE COURSE 6" THICK (IF & WHERE DIRECTED)	SY	1.285	\$4.00	\$5.14.00	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01
5	5' HOT MIX ASPHALT 1.5" BASE COURSE 4" THICK	TONS	1.25	\$80.00	\$100.00.00	\$85.00	\$106.25.00	\$80.00	\$100.00.00	\$85.00	\$106.25.00	\$87.00	\$108.75.00	\$89.00	\$111.32.50	\$85.00	\$106.25.00	\$89.00	\$111.32.50
6	6' HOT MIX ASPHALT 1.5" BASE COURSE 2" THICK	TONS	1.510	\$80.00	\$120.80.00	\$85.00	\$127.50.00	\$80.00	\$120.00.00	\$85.00	\$127.50.00	\$87.00	\$131.32.50	\$89.00	\$134.52.50	\$85.00	\$127.50.00	\$89.00	\$134.52.50
7	7' JACK COAT	GA	1.250	\$1.20	\$1.50.00	\$1.00	\$1.25.00	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01
8	8' HEAVY DUTY PAYMENT REPAIR MEMBRANE MATERIAL, 24" WIDE (AS DIRECTED)	LF	485	\$7.50	\$3,637.50	\$4.00	\$1,940.00	\$7.50	\$3,637.50	\$7.20	\$3,528.00	\$7.20	\$3,528.00	\$7.20	\$3,528.00	\$7.20	\$3,528.00	\$7.20	\$3,528.00
9	9' RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	LN	8	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00	\$1,500.00	\$12,000.00
10	10' RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	LN	8	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00
11	11' RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	LN	8	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00
12	12' RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	LN	8	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00
13	13' RECONSTRUCTED INLET, TYPE B	LN	8	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00	\$350.00	\$2,800.00
14	14' CONCRETE SIDEWALK, 4" THICK	SY	2.25	\$70.00	\$157.50.00	\$72.00	\$162.00.00	\$70.00	\$157.50.00	\$72.00	\$162.00.00	\$72.00	\$162.00.00	\$72.00	\$162.00.00	\$72.00	\$162.00.00	\$72.00	\$162.00.00
15	15' CONCRETE SIDEWALK, REINFORCED 6" THICK	SY	2.25	\$80.00	\$180.00.00	\$82.00	\$184.50.00	\$80.00	\$180.00.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00
16	16' CONCRETE SIDEWALK, REINFORCED 6" THICK	SY	2.25	\$80.00	\$180.00.00	\$82.00	\$184.50.00	\$80.00	\$180.00.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00	\$82.00	\$184.50.00
17	17' HOT MIX ASPHALT, 1.5" THICK	SY	2.25	\$40.00	\$90.00.00	\$42.00	\$94.50.00	\$40.00	\$90.00.00	\$42.00	\$94.50.00	\$42.00	\$94.50.00	\$42.00	\$94.50.00	\$42.00	\$94.50.00	\$42.00	\$94.50.00
18	18' DETECTABLE WARNING SURFACE	SY	14	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00	\$250.00	\$3,500.00
19	19' TRAFFIC STRIPES, LONG LIFE EPOXY RESIN, 4" WIDE	LF	220	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00	\$1.00	\$220.00
20	20' TRAFFIC STRIPES, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 6" WIDE	LF	275	\$2.00	\$550.00	\$1.50	\$412.50	\$2.00	\$550.00	\$1.50	\$412.50	\$2.00	\$550.00	\$1.50	\$412.50	\$2.00	\$550.00	\$1.50	\$412.50
21	21' TRAFFIC STRIPES, WHITE LONG LIFE, THERMOPLASTIC, 24" WIDE	LF	55	\$4.00	\$220.00	\$3.00	\$165.00	\$4.00	\$220.00	\$3.00	\$165.00	\$4.00	\$220.00	\$3.00	\$165.00	\$4.00	\$220.00	\$3.00	\$165.00
22	22' POLYMER DIRECTORS	DOZ	0.000	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00	\$1.00	\$0.00.00
23	23' MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC	LS	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
24	24' BORROW TOP SOILING, 4" THICK	SY	1.435	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00	\$5.00	\$7.175.00
25	25' FERTILIZING AND SEEDING, TYPE 'G'	SY	1.435	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00
26	26' STRAW MULCHING	SY	1.435	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00	\$1.00	\$1.435.00
TOTAL					\$400,837.50		\$452,574.50		\$452,574.50		\$452,574.50		\$452,574.50		\$452,574.50		\$452,574.50		\$452,574.50

I, FRANCIS W. MULLIN, P.E., C.M.E., CONSULTING ENGINEER, CERTIFY THAT THIS TABULATION IS CORRECT

DATE: 3/1/20